

curadies
mehr als eine apotheke

Mehr als ein Angebot
www.curadies.de

Unsere Angebote
vom 02.09. bis 07.09.2024
finden Sie im Innenteil.



Ginkobil® ratiopharm 120 mg
120 Filmtabletten

Sie sparen **46%**

49,99€*
92,99€***

Alle Angebote auf dieser Seite sind gültig vom 02.09.2024 bis 07.09.2024. Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke. Solange der Vorrat reicht. Preisänderungen und Irrtum vorbehalten. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Alle Preise in Euro. Keine Kombination mit anderen Rabatten möglich. * Alle Preise sind unverbindliche Preisempfehlungen der curadies GmbH & Co.KG, Anna-Kuhnów-Str. 16 in 04317 Leipzig, und nur gültig in den teilnehmenden Apotheken. Die curadies GmbH & Co.KG bringt selbst keine Arzneimittel in den Verkehr, dies erfolgt ausschließlich durch die teilnehmenden Apotheken. Die Teilnahme an der Aktion ist den Apotheken freigestellt. ** unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. *** üblicher Apothekenverkaufspreis, berechnet nach der Arzneimittelpreisverordnung. **** Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage angegeben.

curadies
mehr als eine apotheke

MediGel® Wund- und Heilgel

20 g Gel



5,99€*
1kg = 299,50 €

Voltaren® Schmerzgel forte

2,32% Gel

100 g Gel



Sie sparen **32%**
14,99€*
22,18 €***
1kg = 149,90 €



NasenSpray-ratiopharm® Erwachsene

10 ml Nasenspray



3,49€*
1l = 349,00 €

Paracetalgin 500 mg ratiopharm

20 Filmtabletten



Sie sparen **36%**
2,99€*
4,70 €***

Aciclovir-ratiopharm® Lippenherpescreme

2 g Lippenherpescreme



3,99€*
1kg = 199,50 €

Kytta® Wärmecreme mit Capsaicin

50 g Creme



9,99€*
1kg = 199,80 €

orthomol immun

7 Trinkfläschchen /Tabletten



17,99€*

Remifemin®

100 Tabletten



18,99€*

isla® HALSPASTILLEN

30 Halspastillen, versch. Sorten



4,99€*

Thomapyrin® INTENSIV

20 Tabletten



Sie sparen **33%**
5,99€*
8,89 €***

Dulcolax® DRAGÉES

20 Dragées



4,99€*

mosquito® med läuse shampoo 10

100 ml Shampoo



12,99€*
1l = 129,90 €

Bronchicum® Elixier

100 ml Flüssigkeit



7,99€*
1l = 79,90 €

Zinkorot® 25 mg

50 Tabletten



13,99€*

Doppelherz® system GLUCOSAMIN 1200 DUO

60 Kapseln/Tabletten



22,99€*

HYLO-VISION® SafeDrop® 0,1%

10 ml Augentropfen



inkl. **Gratisprobe**
9,99€*
1l = 999,00 €

Keltican® FORTE

40 Kapseln



34,99€*

Artelac™ AUGENTRÖSTER MDO®

10 ml Augentropfen



9,99€*
1l = 999,00 €

ACC® akut 600 mg Hustenlöser

10 Brausetabletten



8,99€*

Gasteo® Magentropfen

20 ml Tropfen



7,99€*
1l = 399,50 €

Alle Angebote auf dieser Seite sind gültig vom 02.09.2024 bis 07.09.2024. Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke. Solange der Vorrat reicht. Preisänderungen und Irrtum vorbehalten. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Alle Preise in Euro. Keine Kombination mit anderen Rabatten möglich. * Alle Preise sind unverbindliche Preisempfehlungen der curadies GmbH & Co.KG, Anna-Kuhnrow-Str. 16 in 04317 Leipzig, und nur gültig in den teilnehmenden Apotheken.

Die curadies GmbH & Co.KG bringt selbst keine Arzneimittel in den Verkehr, dies erfolgt ausschließlich durch die teilnehmenden Apotheken. Die Teilnahme an der Aktion ist den Apotheken freigestellt. ** unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. *** üblicher Apothekenverkaufspreis, berechnet nach der Arzneimittelpreisverordnung. **** Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage angegeben.

curadies
mehr als eine apotheke

Chlorhexamed Mundgel 10 mg/g Gel

9 g Gel



5 95€*
1 kg = 661,11€

Gutschein

10% Rabatt

auf einen **vorrätigen Artikel Ihrer Wahl***

Gültig vom 09.09. bis 14.09.2024

*Im Rahmen der gesetzlichen Bestimmungen, ausgenommen Sonderangebote, rezeptpflichtige Arzneimittel und Zuzahlungen. Keine Kombination mit anderen Rabatten möglich. Nur ein Gutschein pro Person.

Dorithricin® Halstabletten Classic

20 Lutschtabletten



9 99€*



Columbus Apotheke International
Inhaberin Anahita Etemadi-Lau e.Kfr.
Dresdner Straße 63 a • 04317 Leipzig
Tel: 0341 - 696890
www.columbus-apotheke-leipzig.de



Europa Apotheke
(Filialapotheke Columbus Apotheke)
Dresdner Straße 80 • 04317 Leipzig
Tel: 0341 - 6870164
www.europa-apotheke-leipzig.de



Europa Apotheke Volkmarsdorf
(Filialapotheke Columbus Apotheke)
Dornbergerstraße 10 • 04315 Leipzig
Tel: 0341 - 69922555
www.europa-apotheke-leipzig.de



Löwen Apotheke im Pösnapark
Inhaber Dr. Michael Sauter e.K.
Sepp-Versch-Strasse 1 • 04463 Großpöna
Tel: 034297 - 484 25
www.loewen-apotheke-im-poesnapark.de



Löwen Apotheke Naunhof
Filialapotheke Löwen Apotheke
im Pösnapark
Kurze Straße 4 • 04683 Naunhof
Tel: 034293 - 45700
www.loewen-apotheke-naunhof.de



Paulus Apotheke
Inhaber Michael Kaiser e.Kfm.
Lützner Straße 195 • 04209 Leipzig
Tel: 0341 - 4229007
www.paulus-apotheke-leipzig.de



Sertürner-Apotheke
Inhaberin Apothekerin Andrea Rieger e.Kfr.
Ludwigsburger Straße 5 • 04209 Leipzig
Tel: 0341 - 426420
www.sertuerner-apo.de



Waldbaur-Apotheke e.K.
Inhaberin Katrin Preißer-Schüller
Waldbaurstraße 4 - 6 • 04347 Leipzig
Tel: 0341 - 2412230
www.waldbaur-apotheke.de



Campus Apotheke
Inhaberin: Anja Gödicke e.K.
Ernst-Abbe-Platz 3-4 • 07743 Jena
Tel: 03641 - 574 10 0
www.campusapotheke.de



Centrum Apotheke
Filialapotheke Campus Apotheke
Inhaberin: Anja Gödicke e.K.
Goethestraße 3 • 07743 Jena
Tel: 03641 - 42 01 50
www.centrum-apotheke-jena.de



Kronen-Apotheke Gera
Inhaberin: Suzanne Kaiser e.K.
Schleizer Straße 35 • 07549 Gera
Tel 0365 - 737 82 0
www.kronen-apotheke-gera.de

Ihre Apotheke im Kaufland

Kronen-Apotheke Jena
Filialapotheke der Kronen-Apotheke Gera
Naumburger Straße 57 a • 07743 Jena
Tel 03641 - 479 68 70
www.kronen-apotheke-jena.de

Alle Angebote auf dieser Seite sind gültig vom 02.09.2024 bis 07.09.2024. Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke. Solange der Vorrat reicht. Preisänderungen und Irrtum vorbehalten. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Alle Preise in Euro. Keine Kombination mit anderen Rabatten möglich. * Alle Preise sind unverbindliche Preisempfehlungen der curadies GmbH & Co.KG, Anna-Kuhnow-Str. 16 in 04317 Leipzig, und nur gültig in den teilnehmenden Apotheken. Die curadies GmbH & Co.KG bringt selbst keine Arzneimittel in den Verkehr, dies erfolgt ausschließlich durch die teilnehmenden Apotheken. Die Teilnahme an der Aktion ist den Apotheken freigestellt. ** unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. *** üblicher Apothekenverkaufspreis, berechnet nach der Arzneimittelpreisverordnung. **** Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage angegeben.